RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA N° 1

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela PORTARIA N.
1143/REIT - CGAB/IFRO, DE 15 DE JUNHO DE 2023, publicada no DOU n. 114, de 19 de junho de
2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29
de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 177 do
Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de 29 dezembro de 2015,  e
posteriores, e da Portaria n. 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA nº 1/2025, complementar ao ​ Edital N. 8/2025/JARU -
 CGAB/IFRO, de seleção de candidatas ao curso de Formação Inicial e Continuada de Assistente
Administrativo, na modalidade presencial, financiados pelo programa Mulheres Mil Ciclo 3, de acordo
com as disposições a seguir.

Resultado preliminar da Chamada Pública nº 1, referente o Curso de formação Inicial em Assistente Administrativo, na
modalidade presencial - 160 Horas

Data e hora Classificação Nome das Candidatas Situação

09/04/2025 às 14h30 1  Érica Cristine Teodoro Selecionada para  ingressar

10/04/2025 às 09h49 2 Eliana Ramos Ferreira Selecionada para  ingressar

10/04/2025 às 11h35 3   Camila Ramos de Souza Selecionada para  ingressar

10/04/2025 às 15h52 4 Rozângela Ferreira Selecionada para  ingressar

10/04/2025 às 16h42 5  Angela Oliveira Selecionada para  ingressar

10/04/2025 às 17h20 6 Bruna Augusta Selecionada para  ingressar

10/04/2025 às 17h40 7 Pamela Melo da Silva Selecionada para  ingressar

10/04/2025 às 19h40 8 Daiane Lourenço de Freitas Cadastro de reserva

10/04/2025 às 19h42 9 Damares Gonçalves da Silva Cadastro de reserva

RENATO DELMONICO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 15/04/2025,
às 11:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2616873
e o código CRC 2F5084D1.

Referência: Processo nº 23243.000268/2025-51 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2616873

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/04/2025

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0